

設 計 書				(施設整備室)
工 事 名	市立楠根小学校受変電設備その他改修電気設備工事			
工 事 場 所	東大阪市稲田本町1-1-43			
完 成 期 限		所 要 日 数	304 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥ )			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事	一式			47,820,000	
II 消費税等相当額		一式			4,782,000	工事価格×10%
総 合 計					52,602,000	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事					
A 直接工事費						
a-1.受変電設備		一式			31,204,150	28,875,000
a-2.電灯設備		一式			470,850	
a-3.防火戸設備		一式			3,395,910	637,600
a-4.自火報設備		一式			514,580	17,700
a-5.撤去		一式			780,916	
合 計					36,366,406	29,530,300
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			1,143,677	
b-2 諸経費		一式			10,309,917	
合 計					11,453,594	
総 計					47,820,000	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
〈主要機器内訳〉						
空調機			台			
分電盤等盤類			面			
電話交換機			台			
発電機			機			
受変電機器		5	台		28,875,000	
自火報防災盤 副受信盤共		6	面		655,300	
その他50万円以上の機器			台			
計					29,530,300	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分投棄料等内訳〉						
建築廃材処分	廃棄料	一式			6,554	
蛍光灯処理	廃棄料	一式			2,000	
計					8,554	
〈リース料内訳〉						
計						

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
B 共通費						
b-1 共通仮設費						
(率処理分)						
標準共通仮設費		一式			794,577	
小 計					794,577	
このページは該当する場合のみ使用すること						
積み上げ(仮設)						
竣工試験立合費(保安協会)		一式			69,100	代-12
空調幹線盛替え作業		一式			280,000	代-25
小 計					349,100	
積み上げ(現場管理)						
小 計						
計					1,143,677	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
a-1.受変電設備								
(1)受変電設備		一式			31,204,150			28,875,000
計					31,204,150			28,875,000

31,204,150

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
a-1.受変電設備							
(1)受変電設備							
電線管	FEP(40) 地中	15	m	1,120	16,800	E1154	
電線管	FEP(50) 地中	7	m	1,280	8,960	E1155	
電線管	FEP(65) 地中	8	m	1,490	11,920	E1156	
電線管	HIVE(22) 地中	13	m	1,350	17,550	E1138	
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	2	m	1,770	3,540	E1082	
呼び線	EM-IE 2.0mm 管内	14	m	460	6,440	E3059	
呼び線	EM-IE 2.0mm PF管内	30	m	460	13,800	E3060	
電 線	EM-IE 38sq	8	m	1,470	11,760	E1703	
電 線	EM-IE 60sq	6	m	2,090	12,540	E1704	
ケーブル	6KV EM-CET 38sq 管内	16	m	5,500	88,000	E2178	
ケーブル	付属ケーブル1.25sq-9C	16	m	1,230	19,680	代-13	
ケーブル	EM-CEE 2.0sq-5C 管内	2	m	1,230	2,460	E2420	
キュービクル	屋外 3面1基	1	基	27,600,000	27,600,000	代-01	26,800,000
高効率変圧器 油入 (トッランナー変圧器)	単相 6KV 75KVA 防震コム (耐震スツーパー付) 共	1	台	472,000	472,000	E4627	373,000
高効率変圧器 油入 (トッランナー変圧器)	三相 6KV 100KVA 防震コム (耐震スツーパー付) 共	1	台	615,000	615,000	E4636	491,000

28,900,450

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
気中開閉器	300A LA内蔵 方向性	1	台	1,080,000	1,080,000	代-03	1,030,000
接地用端子盤	SUS製	1	面	193,000	193,000	代-02	181,000
銅覆鋼棒打込式	14φ×1500 2連	2	箇所	9,490	18,980	E4603	
接地極埋設標	黄銅製 接地抵抗測定	2	枚	8,400	16,800	E4606	
ケーブル埋設標示シート	150mm ダブル	3	m	240	720	E1165	
端末処理材	6KV EM-CET 38sq 屋内用ゴムストレス コーンはんた方式	1	組	31,300	31,300	E2241	
端末処理材	6KV EM-CET 38sq 屋外用ゴムストレス コーンはんた方式	1	組	35,900	35,900	E2246	
キュービクル基礎	フェンス共	一式			662,000	代-27	
搬入費		一式			245,000	代-20	

2,283,700

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	再使用 取付	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
							Eコード	再使用	主要機器
ケーブル	EM-CET 22sq 管内	再使用 取付	3	m	1,560	4,680	E32106		
ケーブル	EM-CET 22sq 管内	再使用 撤去	3	m	520	1,560	E22106		
ケーブル	EM-CE 8sq-3C 管内	再使用 取付	3	m	960	2,880	E32036		
ケーブル	EM-CE 8sq-3C 管内	再使用 撤去	3	m	320	960	E22036		
電 線	EM-IE 2.0mm×2 管内	再使用 取付	3	m	560	1,680	E31733		
電 線	EM-IE2.0mm×2 管内	再使用 撤去	3	m	240	720	E21733		
ケーブル	EM-CET 22sq PF管内	再使用 取付	2	m	1,400	2,800	E32140		
ケーブル	EM-CET 22sq PF管内	再使用 撤去	2	m	470	940	E22140		
ケーブル	EM-CE 8sq-3C PF管内	再使用 取付	2	m	870	1,740	E32071		
ケーブル	EM-CE 8sq-3C PF管内	再使用 撤去	2	m	290	580	E22071		
電 線	EM-IE 2.0mm×2 PF管内	再使用 取付	2	m	510	1,020	E31827		
電 線	EM-IE2.0mm×2 PF管内	再使用 撤去	2	m	220	440	E21827		
小 計						31,204,150			28,875,000

20,000

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						<small>Eコード</small> <small>再使用</small> <small>主要機器</small>
a-2.電灯設備						
(1)1階		一式			298,450	
(2)2階		一式			12,700	
(3)3階		一式			159,700	
計					470,850	

470,850

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
a-2.電灯設備								
(1)1階								
<2棟>								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	4	m	1,380	5,520	E1081		
電 線	EM-IE 1.6mm×3 管内	4	m	920	3,680	E1722		
電 線	EM-IE 1.6mm×4 管内	2	m	1,230	2,460	E1723		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	1	個	2,460	2,460	E1275		
露出スイッチボックス	E(19) 1口用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1313		
スイッチ	3W15A ネーム SUSプレート	1	個	2,790	2,790	E3197		
照明器具	LED40型 直付 3200LM 調光	1	台	5,900	5,900	E33420		再使用 品取付
防火区画貫通処理			一式		4,210	代-45		
<5棟>								
電線管	CP(19) 露出(塗装含む)	9	m	1,610	14,490	E1057		
ブリカチューブ	(17) 防水型	1	箇所	1,670	1,670	E1217		
レースウェイ	40×30 フタ付(塗装含む)	2	m	2,960	5,920	E1409		

51,570

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-3C 管内	12	m	560	6,720	E1916	
露出丸形ボックス	CP(19) 1方出	1	個	2,380	2,380	E1241	
露出丸形ボックス	CP(19) 2方出	1	個	2,420	2,420	E1246	
露出丸形ボックス	CP(19) 3方出	1	個	2,460	2,460	E1251	
照明器具	LED40型 直付 3000LM 防湿防雨 型 LSS9MP/RP-4-30	6	台	36,100	216,600	E3450	
温度計・湿度計	移設費用	一式			16,300	代-23	
小 計					298,450		

246,880

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
<2棟>								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	2	m	1,380	2,760	E1081		
電 線	EM-IE 1.6mm×3 管内	2	m	920	1,840	E1722		
壁貫通工事		一式			8,100	代-31		
小 計					12,700			

12,700

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
<2棟>								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	10	m	1,380	13,800	E1081		
電 線	EM-IE 1.6mm×3 管内	8	m	920	7,360	E1722		
電 線	EM-IE 1.6mm×3 管内 再使用 品取付	3	m	770	2,310	E31722		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	1	個	7,260	7,260	E1555		
露出スイッチボックス	E(19) 1コ用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1313		
スイッチ	3W15A ネーム SUSプレート	1	個	2,790	2,790	E3197		
照明器具	LED40型 直付 3200LM 調光 再使用 品取付	1	台	5,900	5,900	E33420		
防火区画貫通処理		一式			4,210	代-46		
<5棟>								
LED投光器再取付		2	台	56,800	113,600	代-14		
小 計					159,700			

159,700

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
a-3.防火戸設備						
1.制御						
(1)1階		一式			2,256,520	637,600
(2)2階		一式			241,400	
(3)3階		一式			238,450	
小 計					2,736,370	637,600
2.電源						
(1)1階		一式			83,260	
(2)2階		一式			147,770	
(3)3階		一式			256,690	
小 計					487,720	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
3.弱電設備								
(1)1階		一式			62,510			
(2)2階		一式			52,360			
(3)3階		一式			56,950			
小 計					171,820			
計					3,395,910			637,600

343,640

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
a-3.防火戸設備							
1.(1)1階							
<2棟>							
電線管	CP(31) 露出(塗装含む)	3	m	2,570	7,710	E1059	
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	9	m	1,380	12,420	E1081	
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	11	m	2,370	26,070	E1083	
ブリカチューブ	(30) 防水型	2	箇所	2,490	4,980	E1219	
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	1	m	560	560	E2753	
ケーブル	EM-HP 1.2mm-6C 管内	9	m	840	7,560	E2756	
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	16	m	1,610	25,760	E2758	
露出丸形ボックス	E(19) 1方出 鋼板製(塗装含む)	1	個	2,380	2,380	E1265	
プルボックス	200×200×100 防水型SUS製	2	個	9,820	19,640	E1558	
プルボックス	200×200×100	2	個	14,300	28,600	E1629	
端子盤	1T-4	1	面	36,000	36,000	代-07	18,900
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	1	個	12,100	12,100	E4464	
壁貫通工事		一式			8,100	代-32	

191,880

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
<3棟>							
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	10	m	1,380	13,800	E1081	
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	29	m	2,370	68,730	E1083	
プリカチューブ	(30) 防水型	2	箇所	2,490	4,980	E1219	
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	1	m	560	560	E2753	
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	1	m	660	660	E2754	
ケーブル	EM-HP 1.2mm-6C 管内	8	m	840	6,720	E2756	
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	31	m	1,610	49,910	E2758	
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	1	個	2,380	2,380	E1265	
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	1	個	2,460	2,460	E1275	
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	1	個	12,100	12,100	E4464	
端子盤	1T-3	1	面	36,000	36,000	代-06	18,900
壁貫通工事		一式			8,100	代-33	
防火区画貫通処理		一式			4,210	代-47	

210,610

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
<5棟>								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	39	m	1,380	53,820	E1081		
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	93	m	2,370	220,410	E1083		
プリカチューブ	(17) 防水型	1	箇所	1,670	1,670	E1217		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	3	m	560	1,680	E2753		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	11	m	660	7,260	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-6C 管内	26	m	840	21,840	E2756		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	93	m	1,610	149,730	E2758		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P ケーブルラック	24	m	1,820	43,680	E2769		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	2	個	2,380	4,760	E1265		
露出丸形ボックス	E(19) 2方出	3	個	2,420	7,260	E1270		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	1	個	2,460	2,460	E1275		
露出丸形ボックス	E(19) 4方出	2	個	3,920	7,840	E1280		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×100	3	個	9,820	29,460	E1558		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 250×250×200	1	個	14,100	14,100	E1565		
プルボックス	防水型SUS製 200×200×100	1	個	14,300	14,300	E1629		

580,270

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
端子盤	1T-1	1	面	36,000	36,000	代-04	18,900
端子盤	1T-2	1	面	36,000	36,000	代-05	18,900
複合受信機	P型1級40回線	1	面	1,050,000	1,050,000	代-08	562,000
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	4	個	12,100	48,400	E4464	
壁貫通工事		一式			94,200	代-34	
防火区画貫通処理		一式			9,160	代-48	
小 計					2,256,520		637,600

1,273,760

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
<2棟>								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	9	m	1,380	12,420	E1081		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	1	m	660	660	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-6C 管内	8	m	840	6,720	E2756		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	1	個	2,380	2,380	E1265		
露出丸形ボックス	E(19) 2方出	1	個	2,420	2,420	E1270		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	1	個	2,460	2,460	E1275		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×100	1	個	9,820	9,820	E1558		
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	1	個	12,100	12,100	E4464		
壁貫通工事			一式		8,100		代-35	
防火区画貫通処理			一式		4,210		代-49	
<3棟>								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	10	m	1,380	13,800	E1081		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	1	m	560	560	E2753		

75,650

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	1	m	660	660	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-6C 管内	8	m	840	6,720	E2756		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	1	個	2,380	2,380	E1265		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	1	個	2,460	2,460	E1275		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×100	1	個	9,820	9,820	E1558		
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	1	個	12,100	12,100	E4464		
壁貫通工事			一式		8,100		代-36	
防火区画貫通処理			一式		4,210		代-50	
< 5棟 >								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	19	m	1,380	26,220	E1081		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	3	m	560	1,680	E2753		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	1	m	660	660	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-6C 管内	15	m	840	12,600	E2756		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	2	個	2,380	4,760	E1265		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	2	個	2,460	4,920	E1275		

97,290

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×100	2	個	9,820	19,640	E1558		
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	2	個	12,100	24,200	E4464		
壁貫通工事		一式			16,200	代-37		
防火区画貫通処理		一式			8,420	代-51		
小 計					241,400			

68,460

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
<2棟>								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	5	m	1,380	6,900	E1081		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	1	m	660	660	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-6C 管内	4	m	840	3,360	E2756		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	1	個	2,380	2,380	E1265		
露出丸形ボックス	E(19) 2方出	1	個	2,420	2,420	E1270		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	1	個	2,460	2,460	E1275		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×100	1	個	9,820	9,820	E1558		
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	2	個	12,100	24,200	E4464		
防火区画貫通処理		一式			4,210	代-52		
<3棟>								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	6	m	1,380	8,280	E1081		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	1	m	560	560	E2753		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	1	m	660	660	E2754		

65,910

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
ケーブル	EM-HP 1.2mm-6C 管内	4	m	840	3,360	E2756		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	1	個	2,380	2,380	E1265		
露出丸形ボックス	E(19) 2方出	1	個	2,420	2,420	E1270		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	1	個	2,460	2,460	E1275		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×100	1	個	9,820	9,820	E1558		
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	2	個	12,100	24,200	E4464		
防火区画貫通処理			一式		4,210	代-53		
<5棟>								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	12	m	1,380	16,560	E1081		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	3	m	560	1,680	E2753		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	1	m	660	660	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-6C 管内	8	m	840	6,720	E2756		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	2	個	2,380	4,760	E1265		
露出丸形ボックス	E(19) 2方出	2	個	2,420	4,840	E1270		

84,070

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	2	個	2,460	4,920	E1275		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×100	2	個	9,820	19,640	E1558		
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	4	個	12,100	48,400	E4464		
壁貫通工事		一式			7,090	代-40		
防火区画貫通処理		一式			8,420	代-54		
小 計					238,450			

88,470

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
2電源 (1)1階						
<2棟>						
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	5	m	1,770	8,850	E1082
電線管	PF(22) 一重管 隠ぺい	2	m	870	1,740	E1146
呼び線	1.6mm PF管内 カラー鉄線	2	m	150	300	E3058
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 管内	5	m	730	3,650	E1917
MCCB 表面形	2P1E20A スリム形	1	台	8,060	8,060	E3978
盤加工費	一次側配線	1	面	9,790	9,790	E4046
<3棟>						
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	4	m	1,770	7,080	E1082
電線管	PF(22) 一重管 隠ぺい	2	m	870	1,740	E1146
呼び線	1.6mm PF管内 カラー鉄線	2	m	150	300	E3058
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 管内	4	m	730	2,920	E1917
露出丸形ボックス	E(25) 1方出	1	個	2,380	2,380	E1266

46,810

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
<5棟>						
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	7	m	1,770	12,390	E1082
電線管	PF(22) 一重管 隠ぺい	2	m	870	1,740	E1146
呼び線	1.6mm PF管内 カラー鉄線	2	m	150	300	E3058
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 管内	7	m	730	5,110	E1917
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×100	1	個	9,820	9,820	E1558
壁貫通工事		一式			7,090	代-38
小 計					83,260	

36,450

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
<2棟>								
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	6	m	1,770	10,620	E1082		
電線管	PF(22) 一重管 隠ぺい	2	m	870	1,740	E1146		
呼び線	1.6mm PF管内 カラー鉄線	2	m	150	300	E3058		
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 管内	6	m	730	4,380	E1917		
MCCB 表面形	2P1E20A スラム形	1	台	8,060	8,060	E3978		
盤加工費	一次側配線	1	面	9,790	9,790	E4046		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×100	1	個	9,820	9,820	E1558		
防火区画貫通処理		一式			4,520	代-55		
<3棟>								
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	4	m	1,770	7,080	E1082		
電線管	PF(22) 一重管 隠ぺい	2	m	870	1,740	E1146		
呼び線	1.6mm PF管内 カラー鉄線	2	m	150	300	E3058		
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 管内	4	m	730	2,920	E1917		

61,270

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
露出丸形ボックス	E(25) 1方出	1	個	2,380	2,380	E1266
<5棟>						
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	12	m	1,770	21,240	E1082
電線管	PF(22) 一重管 隠ぺい	3	m	870	2,610	E1146
呼び線	1.6mm PF管内 カラー鉄線	3	m	150	450	E3058
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 管内	12	m	730	8,760	E1917
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×100	1	個	9,820	9,820	E1558
MCCB 表面形	2P1E20A スリム形	1	台	8,060	8,060	E3978
盤加工費	内扉開口費	1	面	16,300	16,300	E4044
盤加工費	一次側配線	1	面	9,790	9,790	E4046
壁貫通工事			一式		7,090	代-39
小 計					147,770	

86,500

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
<2棟>								
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	4	m	1,770	7,080	E1082		
電線管	PF(22) 一重管 隠ぺい	2	m	870	1,740	E1146		
呼び線	1.6mm PF管内 カラー鉄線	2	m	150	300	E3058		
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 管内	4	m	730	2,920	E1917		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×100	1	個	9,820	9,820	E1558		
<3棟>								
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	4	m	1,770	7,080	E1082		
電線管	PF(22) 一重管 隠ぺい	2	m	870	1,740	E1146		
呼び線	1.6mm PF管内 カラー鉄線	2	m	150	300	E3058		
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 管内	4	m	730	2,920	E1917		
露出丸形ボックス	E(25) 1方出	1	個	2,380	2,380	E1266		

36,280

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
<5棟>						
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	45	m	1,770	79,650	E1082
電線管	PF(22) 一重管 隠ぺい	3	m	870	2,610	E1146
呼び線	1.6mm PF管内 カラー鉄線	3	m	150	450	E3058
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 管内	45	m	730	32,850	E1917
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×100	3	個	9,820	29,460	E1558
MCCB 表面形	2P1E20A スラム形	2	台	8,060	16,120	E3978
盤加工費	内扉開口費	2	面	16,300	32,600	E4044
盤加工費	一次側配線	2	面	9,790	19,580	E4046
壁貫通工事		一式			7,090	代-40
小 計					256,690	

220,410

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
3.弱電設備						
(1)1階						
<5棟>						
電線管	CP(19) 露出(塗装含む)	2	m	1,610	3,220	E1057
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	7	m	1,380	9,660	E1081
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	再使用 品取付 2	m	1,280	2,560	E31082
電線管	PF(28) 一重管 露出	再使用 品取付 1	m	1,080	1,080	E31151
ケーブル	EM-AE 1.2mm-2C 管内	9	m	550	4,950	E2857
ケーブル	EM-AE 1.2mm-2C ヒット、トラフ	4	m	450	1,800	E2873

23,270

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード 再使用 主要機器	
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	1	個	7,260	7,260	E1555	
プルボックス	防水型SUS製 150×150×100	1	個	9,740	9,740	E1627	
露出丸形ボックス	CP(19) 1方出	1	個	2,380	2,380	E1241	
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	1	個	2,380	2,380	E1265	
インターホン	親機 3局用 (相互式、複合式)	再使用 品取付	1	台	9,520	9,520	E34324
インターホン	1局用子機	再使用 品取付	1	台	3,750	3,750	E34332
防火区画貫通処理			一式		4,210	代-56	
小 計					62,510		

39,240

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
<2棟>								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	3	m	1,380	4,140	E1081		
メッセンジャー	14sq	再使用 品取付 9	m	430	3,870	E33137		
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内	再使用 品取付 10	m	660	6,600	E33000		
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ケーブルラック	再使用 品取付 9	m	800	7,200	E33010		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×100	1	個	9,820	9,820	E1558		
防火区画貫通処理		一式			4,210	代-57		

35,840

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
<5棟>						
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	2	m	1,380	2,760	E1081
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	再使用 品取付 1	m	1,010	1,010	E31081
電線管	PF(22) 一重管 露出	再使用 品取付 1	m	860	860	E31150
電線管	PF(28) 一重管 露出	再使用 品取付 1	m	1,080	1,080	E31151
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内	再使用 品取付 10	m	660	6,600	E33000
防火区画貫通処理		一式			4,210	代-58
小 計					52,360	

16,520

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
(3)3階						
<5棟>						
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	7	m	1,380	9,660	E1081
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	再使用 品取付 1	m	1,010	1,010	E31081
電線管	PF(22) 一重管 露出	再使用 品取付 1	m	860	860	E31150
電線管	PF(28) 一重管 露出	再使用 品取付 1	m	1,080	1,080	E31151
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内	再使用 品取付 47	m	660	31,020	E33000
電 線	EM-IE 5.5sq	再使用 品取付 2	m	360	720	E31699
防火区画貫通処理		一式			12,600	代-59
小 計					56,950	

56,950

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
a-4.自火報設備							
(1)1階		一式			294,350		17,700
(2)2階		一式			100,580		
(3)3階		一式			119,650		
計					514,580		17,700

514,580

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
a-4.自火報設備						
(1)1階						
<2棟>						
電鈴	DC 24V 150mm 露出型	1	個	5,290	5,290	E4494
発信機	P型1級 埋込	1	個	11,800	11,800	E4501
フラット表示灯	LED	2	個	5,370	10,740	代-18
<3棟>						
電鈴	DC 24V 150mm 露出型	1	個	5,290	5,290	E4494
発信機	P型1級 埋込	1	個	11,800	11,800	E4501
フラット表示灯	LED	2	個	5,370	10,740	代-18
<5棟>						
電鈴	DC 24V 150mm 露出型	2	個	5,290	10,580	E4494
発信機	P型1級 埋込	2	個	11,800	23,600	E4501

89,840

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
フラット表示灯	LED	2	個	5,370	10,740	代-18	
標識板		1	個	3,430	3,430	E4498	
立会い検査費	P型1級 (分布形15個以下, スポット形100個以下)	一式			102,000	E4522	
<新校舎>							
総合盤	P-1級	1	面	38,200	38,200	代-09	17,700
<給食棟>							
電鈴	DC 24V 150mm 露出型	1	個	5,290	5,290	E4494	
発信機	P型1級 埋込	1	個	11,800	11,800	E4501	
フラット表示灯	LED	1	個	5,370	5,370	代-18	
<体育館>							
電鈴	DC 24V 150mm 露出型	1	個	5,290	5,290	E4494	
発信機	P型1級 カード付	1	個	16,000	16,000	代-10	

198,120

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
フラット表示灯	LED ガード付	1	個	6,390	6,390	代-11	
小 計					294,350		17,700

6,390

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
(2)2階						
<2棟>						
電鈴	DC 24V 150mm 露出型	1	個	5,290	5,290	E4494
発信機	P型1級 埋込	1	個	11,800	11,800	E4501
フラット表示灯	LED	2	個	5,370	10,740	代-18
<3棟>						
電鈴	DC 24V 150mm 露出型	1	個	5,290	5,290	E4494
発信機	P型1級 埋込	1	個	11,800	11,800	E4501
フラット表示灯	LED	2	個	5,370	10,740	代-18

55,660

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
<5棟>						
電鈴	DC 24V 150mm 露出型	2	個	5,290	10,580	E4494
発信機	P型1級 埋込	2	個	11,800	23,600	E4501
フラット表示灯	LED	2	個	5,370	10,740	代-18
小 計					100,580	

44,920

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
(3)3階							
<2棟>							
電鈴	DC 24V 150mm 露出型	1	個	5,290	5,290	E4494	
発信機	P型1級 埋込	1	個	11,800	11,800	E4501	
フラット表示灯	LED	2	個	5,370	10,740	代-18	
<3棟>							
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	6	m	1,380	8,280	E1081	
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	6	m	700	4,200	E2859	
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	1	個	2,380	2,380	E1265	
電鈴	DC 24V 150mm 露出型	1	個	5,290	5,290	E4494	
発信機	P型1級 埋込	1	個	11,800	11,800	E4501	
フラット表示灯	LED	2	個	5,370	10,740	代-18	
防火区画貫通処理		一式			4,210	代-60	

74,730

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
<5棟>						
電鈴	DC 24V 150mm 露出型	2	個	5,290	10,580	E4494
発信機	P型1級 埋込	2	個	11,800	23,600	E4501
フラット表示灯	LED	2	個	5,370	10,740	代-18
小 計					119,650	

44,920

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
a-5-1.撤去受変電設備						
(1)受変電		一式			558,264	
小 計					558,264	
a-5-2.撤去電灯設備						
(1)1階		一式			15,670	
(2)2階		一式			340	
(3)3階		一式			44,340	
小 計					60,350	
a-5-3.撤去弱電設備						
(1)1階		一式			8,224	
(2)2階		一式			13,510	
(3)3階		一式			14,850	
小 計					36,584	

1,310,396

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						<small>Eコード</small> <small>再使用</small> <small>主要機器</small>
a-5-4.自火報設備						
(1)1階		一式			33,650	
(2)2階		一式			19,700	
(3)3階		一式			21,614	
小 計					74,964	
a-5-5.建築廃材処分						
(1)建築廃材処分		一式			50,754	
小 計					50,754	
計					780,916	

251,436

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
a-5-1.撤去受変電設備							
(1)受変電							
ケーブル	6KV EM-CET 38sq 管内 撤去	16	m	380	6,080	E12178	
ケーブル	EM-CEE 2.0sq-2C 管内 撤去	16	m	94	1,504	E12417	
ケーブル	EM-CEE 2.0sq-5C 管内 撤去	16	m	150	2,400	E12420	
キュービクル撤去	屋外 3面1基 撤去	1	基	188,000	188,000	代-16	
高効率変圧器 油入 (トッランナー変圧器)	単相 6KV 50KVA 防震コム (耐震トッパ-付)共 撤去	1	台	15,200	15,200	E14626	
高効率変圧器 油入 (トッランナー変圧器)	三相 6KV 100KVA 防震コム (耐震トッパ-付)共 撤去	1	台	31,400	31,400	E14636	
高圧進相コンデンサー用 トル 油入	直列リアク 30/36kvar L=6% 撤去	1	台	9,840	9,840	E14749	
気中開閉器撤去	100A LA内蔵 方向性 撤去	1	台	6,580	6,580	代-17	
搬出費			一式		245,000	代-21	
キュービクル基礎	フェンス共 撤去		一式		49,500	代-28	
プルボックス	防水型SUS製 400×400×300 撤去	1	個	2,760	2,760	E11643	
小 計					558,264		

558,264

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
a-5-2.撤去電灯設備								
(1)1階								
<2棟>								
電線管	E(19) 露出(塗装含む) 撤去	5	m	220	1,100	E11081		
電 線	EM-IE 1.6mm×3 管内 撤去	5	m	170	850	E11722		
電 線	EM-IE 1.6mm×4 管内 撤去	2	m	220	440	E11723		
露出スイッチボックス	E(19) 1口用 1方出 撤去	1	個	550	550	E11313		
スイッチ	3W15A ネーム SUSプレート 撤去	1	個	580	580	E13197		
照明器具	LED40型 直付 3200LM 調光 再使用 撤去	1	台	1,970	1,970	E23420		
<5棟>								
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-2C 天井、ピット内、ころがし 撤去	14	m	55	770	E11944		
引掛シーリング	引掛埋込ローゼット 耳付 撤去	1	個	750	750	E16311		
照明器具	露出 20W×1 撤去	4	台	1,080	4,320	E13763		
照明器具	露出 40W×1 撤去	1	台	1,730	1,730	E13765		
照明器具	露出 40W×2 撤去	1	台	2,160	2,160	E13771		

15,220

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
露出スイッチ	IP15A 撤去	1	個	450	450	E13227
小 計					15,670	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
(2)2階						
<2棟>						
電 線	EM-IE 1.6mm×3 管内 撤去	2	m	170	340	E11722
小 計					340	

340

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
<2棟>								
電線管	E(19) 露出(塗装含む) 撤去	3	m	220	660	E11081		
電 線	EM-IE 1.6mm×3 管内 撤去	7	m	170	1,190	E11722		
電 線	EM-IE 1.6mm×3 管内 再使用 撤去	3	m	330	990	E21722		
露出スイッチボックス	E(19) 1コ用 1方出 撤去	1	個	550	550	E11313		
スイッチ	3W15A ネーム SUSプレート 撤去	1	個	580	580	E13197		
照明器具	LED40型 直付 3200LM 調光 再使用 撤去	1	台	1,970	1,970	E23420		
<5棟>								
LED投光器	取外し 再使用 撤去	2	台	19,200	38,400	代-15		
小 計					44,340			

44,340

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
a-5-3.撤去弱電設備						
(1)1階						
<5棟>						
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	再使用 撤去	2	m	610	1,220 E21082
電線管	PF(28) 一重管 露出	再使用 撤去	1	m	550	550 E21151
ケーブル	EM-AE 1.2mm-2C ヒット、トラフ	撤去	14	m	66	924 E12873
インターホン	親機 3局用 (相互式、複合式)	再使用 撤去	1	台	3,970	3,970 E24324
インターホン	1局用子機	再使用 撤去	1	台	1,560	1,560 E24332
小 計					8,224	8,224

8,224

8,224



内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
<5棟>						
電線管	E(19) 露出(塗装含む) 撤去	7	m	220	1,540	E11081
呼び線	1.6mm 管内 カラー鉄線 撤去	5	m	28	140	E13057
電線管	E(19) 露出(塗装含む) 再使用 撤去	1	m	440	440	E21081
電線管	PF(22) 一重管 露出 再使用 撤去	1	m	440	440	E21150
電線管	PF(28) 一重管 露出 再使用 撤去	1	m	550	550	E21151
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内 再使用 撤去	10	m	220	2,200	E23000
小 計					13,510	

5,310

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
<5棟>								
電線管	E(19) 露出(塗装含む) 撤去	12	m	220	2,640	E11081		
呼び線	1.6mm 管内 カラー鉄線 撤去	5	m	28	140	E13057		
電線管	E(19) 露出(塗装含む) 再使用 撤去	1	m	440	440	E21081		
電線管	PF(22) 一重管 露出 再使用 撤去	1	m	440	440	E21150		
電線管	PF(28) 一重管 露出 再使用 撤去	1	m	550	550	E21151		
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内 再使用 撤去	47	m	220	10,340	E23000		
電 線	EM-IE 5.5sq 再使用 撤去	2	m	150	300	E21699		
小 計					14,850			

14,850

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
a-5-4.自火報設備						
(1)1階						
<2棟>						
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	1	個	1,030	1,030	E14494
発信機	P型1級 埋込 撤去	1	個	2,350	2,350	E14501
LED表示灯	24V 9mA 撤去	2	個	1,030	2,060	E14492
<3棟>						
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	1	個	1,030	1,030	E14494
発信機	P型1級 埋込 撤去	1	個	2,350	2,350	E14501
LED表示灯	24V 9mA 撤去	2	個	1,030	2,060	E14492
<5棟>						
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	2	個	1,030	2,060	E14494
発信機	P型1級 埋込 撤去	2	個	2,350	4,700	E14501

17,640

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
LED表示灯	24V 9mA 撤去	2	個	1,030	2,060	E14492
<新校舎>						
総合盤	P型1級発信機電鈴 LED表示灯共 露出 撤去	1	面	5,130	5,130	E14514
<給食棟>						
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	1	個	1,030	1,030	E14494
発信機	P型1級 埋込 撤去	1	個	2,350	2,350	E14501
LED表示灯	24V 9mA 撤去	1	個	1,030	1,030	E14492

11,600

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
<体育館>						
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	1	個	1,030	1,030	E14494
発信機	P型1級 埋込 撤去	1	個	2,350	2,350	E14501
LED表示灯	24V 9mA 撤去	1	個	1,030	1,030	E14492
小 計					33,650	

4,410

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
< 2棟 >								
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	1	個	1,030	1,030	E14494		
発信機	P型1級 埋込 撤去	1	個	2,350	2,350	E14501		
LED表示灯	24V 9mA 撤去	2	個	1,030	2,060	E14492		
< 3棟 >								
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	1	個	1,030	1,030	E14494		
発信機	P型1級 埋込 撤去	1	個	2,350	2,350	E14501		
LED表示灯	24V 9mA 撤去	2	個	1,030	2,060	E14492		

10,880

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
<5棟>						
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	2	個	1,030	2,060	E14494
発信機	P型1級 埋込 撤去	2	個	2,350	4,700	E14501
LED表示灯	24V 9mA 撤去	2	個	1,030	2,060	E14492
小 計					19,700	

8,820

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
<2棟>								
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	1	個	1,030	1,030	E14494		
発信機	P型1級 埋込 撤去	1	個	2,350	2,350	E14501		
LED表示灯	24V 9mA 撤去	2	個	1,030	2,060	E14492		
<3棟>								
電線管	E(19) 露出(塗装含む) 撤去	6	m	220	1,320	E11081		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内 撤去	6	m	99	594	E12859		
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	1	個	1,030	1,030	E14494		
発信機	P型1級 埋込 撤去	1	個	2,350	2,350	E14501		
LED表示灯	24V 9mA 撤去	2	個	1,030	2,060	E14492		

12,794

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
<5棟>						
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	2	個	1,030	2,060	E14494
発信機	P型1級 埋込 撤去	2	個	2,350	4,700	E14501
LED表示灯	24V 9mA 撤去	2	個	1,030	2,060	E14492
小 計					21,614	

8,820

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						<small>Eコード</small> <small>再使用</small> <small>主要機器</small>
a-5-5.建築廃材処分						
(1)建築廃材処分						
建築廃材処分	運搬料	一式			22,200	拾出表
建築廃材処分	廃棄料	一式			6,554	拾出表
蛍光灯処理	運搬料	一式			20,000	拾出表
蛍光灯処理	廃棄料	一式			2,000	拾出表
小 計					50,754	

50,754